



## Jäätelö: Valkosuklaa



## Ainesosat

Pastöroitu täysmaito (69%), sokeri, valkosuklaajauhe (64%) (sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe, kermajauhe, emulgointiaine: soijalesitiini, luontainen aromi, sokeri, dekstroosi, rasvaton maitojauhe, maitosokeri, glukoosisiirappi, palmunydinöljy, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit; rasvahappojen mono- ja diglyseridien etikkaesterit; maitoproteiini, aromi, sakeuttamisaine: tarakumijahue, natriumalginaatti, karrageeni; väriaine: beta-karoteeni), rasvaton maitojauhe, kookosöljy, invertisokerisiirappi, kuivattu glukoosisiirappi, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit; sakeuttamisaine: ksantaani, käsitelty Eucheuma-levä.

## Ravintoarvot /100g keskimäärin

KJ: 780

kcal: 186

Rasva (g): 7,9

josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 4,1

Hiilihydraatteja (g): 24,9

joista sokereita (g): 21,7

Proteiini: 3,8

Suola: 0,09

## Huomautus

Sis. Maitoproteiini, sis. Väriaineet

## Allergeenit

Maito, soja